ПРИКАЗ № 148 - б

По ГБООУ «Санаторной

школе – интернату № 3

г.о. Жигулёвск»

от 01.09.2023 г.

«О внедрении целевой модели наставничества»

Во исполнении распоряжения Министерства образования и науки Самарской

области от 18.01.2021 г. № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников в

общеобразовательных организациях Самарской области»

       ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внедрить с 01.09.2023 г. целевую модель наставничества.

2. Утвердить на 2023-2024 учебный год «Дорожную карту» реализации

целевой модели наставничества в ГБООУ «Санаторной школе – интернате

№ 3 г.о. Жигулёвск».

3. Утвердить на 2023-2024 учебный год план работы с молодыми

специалистами.

4. Леоновой Е.П., делопроизводителю, разместить нормативные документы

по внедрению наставничества на официальном сайте ГБООУ «Санаторной

школе – интернате № 3 г.о. Жигулёвск».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя

директора по УВР Коннову Ксению Сергеевну.

        Директор ГБООУ «Санаторной

        школы – интерната № 3 г.о. Жигулёвск»                            А.В. Телегин

		2023-09-01T11:58:03+0400
	00f05e9c562827c72c
	Телегин А.В.